UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Cidadania

Diretoria de Assistência Estudantil

RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO DO AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO DE
ALTO CUSTO PARA ESTUDANTES DO CURSO DE ODONTOLOGIA 2023/1

A Pró-reitoria de Assuntos Estudantis e Cidadania torna público o resultado final da solicitação de

cadastro para o Auxílio Material Didático de Alto Custo 2023/1, nos termos do Edital 03/2023 –

Proaeci/Ufes.

# Matrícula Nome completo Situação

1 2019108787 JENIFFER BENTO DA COSTA AQUINO Deferido

2 2020102107 IZOLINA EDUARDA SAICK DE ALMEIDA Deferido

3 2020103226 WELLIANI HELLEM FERREIRA Deferido

4 2020205037 RHAMILLY CARDOSO GOMES Deferido

5 2019202516 VICTORIA SOUZA SANTOS XAVIER Deferido

6 2020103363 ROSEANE JESSICA FORTES DOS REIS Deferido

Os/As estudantes contemplados com Auxílio Material Didático de Alto Custo deverão prestar contas

em até 45 (quarenta e cinco) dias a partir da data do recebimento do auxílio, por meio do Portal da

Assistência Estudantil (www.ae.ufes.br) comprovando que o valor recebido foi utilizado para os fins

descritos neste Edital. Maiores informações ler item 7 e subitens do edital 03/2023 Proaeci/Ufes

Vitória-ES, 13 de abril de 2023.

Gustavo Henrique Araújo Forde

Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Cidadania

https://ae.ufes.br/questionario/editar?matricula=2019108787&ano=2023&periodo=201
https://ae.ufes.br/questionario/editar?matricula=2020102107&ano=2023&periodo=201
https://ae.ufes.br/questionario/editar?matricula=2020103226&ano=2023&periodo=201
https://ae.ufes.br/questionario/editar?matricula=2020205037&ano=2023&periodo=201
https://ae.ufes.br/questionario/editar?matricula=2019202516&ano=2023&periodo=201
http://www.ae.ufes.br/